
3

2

1

5

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年4月18日（火）2回園田1日

 6R ３歳Ｂ サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：750,000 円　／　2 着：180,000 円　／　3 着：90,000 円　／　4 着：60,000 円　／　5 着：45,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ラブエンジェルコン
父:チェリークラウン  母:ヤマケイコー

牝  3 大山真吾
54.0

1:30.3
(－)

1-1-1-1 37.9 － 1 458
(+6)

尾原強（園田）
山下壽
富塚ファーム

2 2 ツインクルパレス
父:ジャングルポケット  母:アイラインローザー

牡  3 田中学
55.0

1:30.6
(2)

4-4-4-4 37.8 － 2 473
(-1)

小牧毅（西脇）
小林量
川端　英幸

3 1 ロードエフェクト
父:ハービンジャー  母:エアジュリアード

牡  3 吉村智洋
55.0

1:31.1
(3)

3-3-3-2 38.5 － 4 477
(-3)

飯田良弘（園田）
光安慎一
ケイアイファーム

4 5 ハテ
父:ソングオブウインド  母:シティオブライト

牡  3 川原正一
55.0

1:31.3
(3/4)

5-5-5-3 38.2 － 3 479
(+1)

土屋洋之（園田）
松田整二
千島北斗牧場

5 4 ハタノデフィ
父:ブラックタイド  母:ハローソーソー

牝  3 山田雄大
54.0

1:31.8
(3)

2-2-2-5 39.2 － 5 420
(-5)

山口益巳（西脇）
谷謙介
有限会社グッドラック・ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,4,1,2,5

3,4,1,2,5

3,4,1,2,5

3,1,5,2,4

払戻金
単 勝 3 230円

複 勝 3 140円

2 150円

ワイド 2-3 140円

1-3 180円

1-2 190円

馬 連 2-3 260円

馬 単 3-2 570円

3連複 1-2-3 260円

3連単 3-2-1 880円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


