2017年4月18日 (火) 2回園田1日

	6R 3歳B サラ系3歳						【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 不良			
	【本賞金】1 着:750,000 円 / 2 着:180,000 円 / 3 着:90,000 円 / 4 着:60,000 円 / 5 着:45,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	/ 馬主 / 生産牧場
1	3	3	ラブエンジェルコン 父:チェリークラウン 母:ヤマケイコー	牝 3	大山真吾 54.0	1:30.3 (—)	1-1-1-1	37.9	_	1	458 (+6)	尾原強(園田) 山下壽 富塚ファーム	
2	2	2	ツインクルパレス 父:ジャングルポケット 母:アイラインローザー	牡 3	田中学 55.0	1:30.6	4-4-4	37.8	_	2	473 (-1)	小牧毅(西脇) 小林量 川端 英幸	
3	1	1	ロードエフェクト 父:ハービンジャー 母:エアジュリアード	牡 3	吉村智洋 55.0	1:31.1	3-3-3-2	38.5	-	4	477 (-3)	飯田良弘 (園田) 光安慎一 ケイアイファー	' A
4	5	5	ハテ 父:ソングオブウインド 母:シティオブライト	牡 3	川原正一 55.0	1:31.3 (3/4)	5-5-5-3	38.2	_	3	479 (+1)	土屋洋之(園田) 松田整二 千島北斗牧場	
5	4	4	ハタノデフ ィ 父:ブラックタイド 母:ハローソーソー	牝 3	山田雄大 54.0	1:31.8	2-2-2-5	39.2	-	5	420 (-5)	山口益巳(西脇) 谷謙介 有限会社グッドラ	- ラック・ファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	3,4,1,2,5
2コーナー	3,4,1,2,5
3コーナー	3,4,1,2,5
4コーナー	3,1,5,2,4

● 払戻金

単 勝	3	230円
複 勝	3	140円
	2	150円

ワイド	2-3	140円
	1-3	180円
	1-2	190円

馬連	2-3	260円
馬単	3-2	570円

3連複	1-2-3	260円
3連単	3-2-1	880円